
اگر به دنبال یک ماشین لباسشویی کم صدا و کم مصرف هستید که در کنار مصرف بهینه، کیفیت شستشوي بالایی ارائه دهد 
و از دوام مناسبی نیز برخوردار باشد، لباسشویی دایرکت درایو سري بوم می تواند یک انتخاب حرفه اي براي شما باشد. این 
محصول با موتور Neo Direct Drive، قابلیت شستشـــو با بخار و سنسور کاهش لرزش و صدا (MEMS) طراحی شده تا 

شستشو را به تجربه اي آرام، بهداشتی و هوشمند تبدیل کند.

ماشین لباسشویی 9 کیلویی دایرکت درایو سري بوم، ترکیبی از عملکرد قدرتمند، مصرف انرژي بهینه و شستشوي بهداشتی است. 
موتور Direct Drive، ظرفیت 9 کیلوگرمی، قابلیت شستشو با بخار و سیستم Dual Jet براي توزیع یکنواخت آب و مواد شوینده، کیفیت 
شستشـــوي بالایی را فراهم می کنند. همچنین گرید انرژيA+++(-60%)  نسبت به حد پایه کلاس +++A حدود 60 درصد انرژي کمتري 
مصرف می کند. و صداي حدود 51 دسی بل نشـــان می دهد لباسشویی 9 کیلویی دایرکت درایو سري بوم، انتخابی هوشمندانه براي خانواده هایی 

است که به کارایی، آرامش و صرفه جویی در مصرف انرژي اهمیت می دهند.

موتور Neo Direct Drive با حذف تسمه، صداي دستگاه را بسیار کم می کند و دوام موتور را بیشتر می کند.
ظرفیت 9 کیلوگرمی دستگاه امکان شستشوي حجم بیشتري از لباس ها را در هر بار شستشو فراهم می کند.

قابلیت شستشو با بخار به حذف مؤثر آلودگی ها و باکتري ها کمک و اتوکشی لباس ها را آسان تر می کند.
سیستم شستشوي Dual Jet با پاشش یکنواخت آب و مواد شوینده، به از بین رفتن بهتر لکه ها کمک می کند.

گرید انرژيA+++(-60%) نسبت به حد پایه کلاس +++A حدود 60 درصد انرژي کمتري مصرف می کند.

قابلیت شستشو با بخار در این دستگاه باعث می شود بخار به عمق الیاف لباس نفوذ کرده و به حذف مؤثر آلودگی ها، باکتري ها و عوامل آلرژي زا کمک کند. 
این فرآیند بدون آسیب به بافت پارچه انجام شده و علاوه بر افزایش لطافت و بهداشت لباس ها، میزان چروك آن ها را نیز کاهش می دهد؛ در نتیجه اتوکشی 
لباس ها آسان تر خواهد بود. همچنین ظرفیت 9 کیلوگرمی دستگاه این امکان را فراهم می کند که حجم بیشتري از لباس ها در یک نوبت شسته شوند و در کنار 

کاهش چروك ناشی از بخار، فرآیند اتوکشی این حجم از لباس ها نیز سریع تر و ساده تر انجام می شود.

در این فناوري، آب و مواد شوینده از طریق دو نازل به داخل مخزن شستشو وارد شده و به صورت یکنواخت میان لباس ها توزیع می شوند. این فرآیند باعث 
می شود مواد شوینده بهتر در بافت پارچه نفوذ کند و آلودگی ها با کیفیت بالاتري از بین بروند. همچنین این دستگــــــاه با برخورداري از گریــد انــرژي 
A+++ (-60%)  نســـبت به حد پایه کلاس +++A حدود 60 درصد انرژي کمتري مصرف می کند؛ در حالی که بسیاري از ماشین هاي لباسشویی رده

 بالاي موجود در بازار معمولاً داراي گرید ++A هستند.

در این ماشین لباسشویی، موتور به صورت مستقیم مخزن شستشو را به حرکت درمی آورد و به همین دلیل نیازي به تسمه وجود ندارد. این نوع طراحی باعث 
می شود حرکت مخزن نرم تر و دقیق تر انجام شود و میزان اصطکاك قطعات داخلی کاهش پیدا کند. در نتیجه دستگاه با صدایی حدود 51 دسی بل کار می کند 

که از بسیاري از مدل هاي مشابه بازار (بیش از 54 دسی بل) کم صداتر است؛ همچنین مصرف انرژي بهینه تر شده و دوام موتور نیز افزایش می یابد.
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